INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y 
FINANCIERA PARA EL PROYECTO DENOMINADO 
MEJORAMIENTO DE TRES TRAMOS DE LA MALLA VIAL 
URBANA MEDIANTE EL USO DE PAVIMENTO RÍGIDO EN 
PIEDRA LABOR EN EL MUNICIPIO DE CABRERA – 
SANTANDER 

PRESUPUESTO OFICIAL 

OCHENTA Y UN MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y TRES MIL CIENTO 
TREINTA Y CUATRO ($81.773.134,00) M/CTE M/CTE, (Incluido tributos, 

contribuciones, tasas, impuestos y en general todos los gravámenes a que se 
ha a lugar de acuerdo a la clase de contrato). 

PLAZO DE EJECUCION  cuatro  (04) meses contados a partir del acta de inicio. 

Que el FONDESCOL, FONDO MIXTO NACIONA PARA EL FOMENTO DEPORTIVO, LA

[...]

INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y 
FINANCIERA PARA EL PROYECTO DENOMINADO 
MEJORAMIENTO DE TRES TRAMOS DE LA MALLA VIAL 
URBANA MEDIANTE EL USO DE PAVIMENTO RÍGIDO EN 
PIEDRA LABOR EN EL MUNICIPIO DE CABRERA – 
SANTANDER 

PRESUPUESTO OFICIAL 

OCHENTA Y UN MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y TRES MIL CIENTO 
TREINTA Y CUATRO ($81.773.134,00) M/CTE (Incluido tributos, 

contribuciones, tasas, impuestos y en general todos los 
gravámenes a que se ha a lugar de acuerdo a la clase de 
contrato). 

PLAZO DE EJECUCION  cuatro  (04) meses contados a partir del acta de inicio. 

Que el FONDESCOL, FONDO MIXTO NACIONA PARA EL FOMENTO DEPORTIVO, LA